

Ks § 21

Ks2014/0051

210

### **Centrumplan – utökning av investeringsbudget**

#### **Beslut**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige beslutar att tillskjuta 46,6 mkr för att genomföra de planerade etapperna i centrumplanen under 2014.

Finansiering föreslås ske via kommunens rörelsekapital.

Kommunstyrelsen ger tekniska förvaltningen i uppdrag att teckna avtal med upphandlad entreprenör.

#### **Ärendet**

Genomförandet av centrumplanen är uppdelad i olika etapper. Under 2013 har gestaltning och projektering genomförts bland annat för ombyggnad av Stora Torg och ombyggnad av bussterminal med angränsade ytor och gator. I samband med projekteringen så har kostnadsbedömningar gjorts.

Den bedömda kostnaden för att genomföra de planerade etapperna i centrumplanen under 2014 är 52,1 mkr. I budget 2014 finns avsatt 5,5 mkr vilket innebär att det saknas 46,6 mkr.

Begäran om tilläggsanslag av investeringar från 2013 till 2014 kommer att innebära ett överskott från tekniska förvaltningen. Det överskottet kan räcka till delar av centrumplanen.

Tekniska förvaltningen föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att tillskjuta 46,6 mkr för att genomföra de planerade etapperna i centrumplanen under 2014.

#### **Yrkanden**

Kerstin Wiréhn (V), Kjell Jormfeldt (MP) och Christer Henriksson (KD) yrkar bifall till förslaget förutom kostnader för flytt av godsmagasinet.

Carina Bengtsson (C) och Roland Johansson (ALT) yrkar bifall till tekniska förvaltningens förslag till beslut.

Carina Bengtsson (C) yrkar att tekniska förvaltningen får i uppdrag att teckna avtal med upphandlad entreprenör.

#### **Beslutsordning**

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar enligt Kerstin Wiréhns (V) med flera yrkande eller enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande.

Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Carina Bengtssons (C)

med flera yrkande att föreslå kommunfullmäktige att tillskjuta 46,6 mkr för att genomföra de planerade etapperna i centrumplanen under 2014.

Ordföranden frågar därefter om kommunstyrelsen beslutar att ge tekniska förvaltningen i uppdrag att teckna avtal med upphandlad entreprenör, enligt Carina Bengtssons (C) yrkande och finner att de gör så.

**Reservation**

Kjell Jormfeldt (MP) reserverar sig mot beslutet.